厦门市辛译精密电子有限公司
Xiamen Xinyi Precision Electronics Co., Ltd
承   认   书
SPECIFICATION FOR APPROVAL
客 户 名 称 Customer：
贵司料号CUSTOMER P/N：
FFC排线1.0mm 7P 总长100mm 反向 金手指4mm 加强板8mm
敝司料号INTERIOR P/N： FFC1.0B-7P-100-4-8
贵公司承认印 Approal slgnatures
料 号/Part No. 签  章/Signatures
      Send us a copy of reference, thank you!             日期 Date:
拟制/Drawn Jenny
审核/Check Guo
批准/Approved Can
构造
NO. 项目 规格 备注
1 绝缘薄膜
印字20624 43um 60V 80C
空白膜 43um
2 补强板 蓝色 225um PET
3
导体
镀锡
厚度 0.035 ±0.005
宽度 0.3 ±0.03
4 导体镀层
电镀 锡Sn ≥40u"
电镀
尺寸
导体芯数量 N 7
间距 P 1.0 ±0.05
总间距 Pt 6 ±0.08
总宽度 W 8 ±0.08
边缘宽度 M 1.0 ±0.08
总长度 L 100 ±1.5
插接厚度 T1 0.3 ±0.05
线身厚度 T2 0.12 ±0.03
线口倾斜度 A ≤0.3
冲孔倾斜度 B ≤0.5
线口裸铜长度 S1/S2 4/4 ±0.05
补强板长度 B1/B2 8/8 ±1
辅助清单
NO. 项目 规格 数量
1
2
注意事项 3
1. 形体图像仅供关系对照，一切以数据表规格为准。 1.保质期：镀金为12个月；镀锡为6个月。
2.储存环境：温度0℃`38℃；湿度20%`70%RH。
规格型号： FFC1.0B-7P-100-4-8 厦门市辛译精密电子有限公司
Xiamen Xinyi Precision Electronics Co., Ltd
客户料号： 客户型号：
版本 变更内容 日期
A/O 名称： FFC软排线 图号： XYE021911 绘图： Jenny
比例： FIT 单位： 毫米(mm) 审核： Guo
视觉： 页码： 第一页(共1页) 核准： Can
B1
L
T1 T
2
印字绝缘膜
白色绝缘膜
B2
P
t
S2
S1
M
P
W
A B
导体补强板